
Smlouva o dílo č. zhot. 02/12/2023

die § 536 a násl. Zák. č, 5 i 3/i 991 Sb. Obchodního zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zastoupený:
sídlo:
ÍČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v 
Litoměřicích
Šíf Eduard
Zahradnická 215/28. Litoměřice - předměstí, 412 01
70923477
CZ709423477

1.2. Zhotovitel:

ÍČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

zastoupený:
sídlo:

RADEK PATYK.
Patyk Radek
Brňany 148,412 01 Litoměřice
15162877
CZ
BRE Bank S.A,

2. Předmět díla

2.1. Předmět díla: „Zimní stadion Litoměřice - vestavba sociálního zázemí šatny 
rozhodčích - zednické a obkladačské práce a dodávky1' dle podrobné odsouhlasené 
cenové kalkulace, která je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Záruka na provedené stavební práce: 24 měsíců

2.3. Termín zahájení prací: prosinec 2023
dokončení prací: leden 2024

3. Podmínky provedení díla:

3.1. Objednatel:
3.1.1. prohlašuje, že všechny stavebné-právní a majetkoprávní náležitosti pro provedení 

stavebních prací má zajištěny.

3.2. Zhotovitel
3.2.1. při provádění prací bude dbát na dodržování platných norem a předpisů a předpisů 

BOZ a PO
3.2.2. předá dokončené dílo zápisem o předání a převzetí

3.2.3. odstraní závady a nedodělky v termínu do 15 dnů



ÍV. Cena díla

4.1. Cena za dílo je stanovena cenovou kalkulací vzájemně odsouhlasenou a 
činí: ' 89 205,65 Kč bez DPH

Cena je uvedena bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných 
předpisů ke dni vzniku zdanitelného plnění.

V. Platby

5.1. Fakturace bude provedena po dokončení prací a předání.

5.2. Splatnost jednotlivých faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli, faktury musí 
obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu.

VI. Ostatní ujednání:

6.1. Vznikne-li objednateli nebo třetím na stavbě nezúčastněným osobám škoda,
zapříčiněná ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel dotčené osobě náhradu škody 
v plné výši.

6.2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky 
této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, zápisy a 
dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními 
dotčených orgánů státní správy.

6.3. Měnit a doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

6.4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení.



KlflNTA
realizcíce interiéru

CENOVÁ NABÍDKA - Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích Radek Patyk 038/12/2023
Zimní stadion Litoměřice - vestavba sociálního zázemí šatny rozhodčích - zednické a obkladačské práce a dodávky

ceny bez DPH 21%
popis dodávky jednotka množství cena za jed. cena celkem

1. Zednické a obkladačské práce
zahození šliců a oprava stěn soub. 1,00
rovnání zdí —.2m 15,00
montáž obklad + dlažba (formát 30x60 - 60x60) m 29,90
dlažba Tavolato beige 15x60 4,12
obklad bílý mat 30x60 kalibr m2 21,60
D+M hydroizolace m2 8,00
D+M rohové hydroizolační pásky bm 9,00
podezdívka sprchvé vaničky soub. 1,00
vykružováni děr ks 20,00
příprava podkladů soub. 1,00
nákup a manipulace materiálu soub 1,00
D+M revizních dvířek ks 1,00
D+M silikonů bm 28,00
rovnání podlahy ks 1,00
příprava staveniště soub. 1,00
doprava km 83,00

2. Malby Interiérové
malba vnitřní včetně penetrace m2 89,50

3. Ostatní
zřízeni staveniště, odsun odpadů, úklid % 2,5
doprava materiálu a pracovníků NA do 3,5i km 0
doprava materiálu a pracovníků OA km 0
manipulace s materiálem ručně do 6m t 0
odsun stavební suti a uložení na skládku t 0
odsun stavebního směsného odpadu a uložení na skládku t 0

součet položek
DPH 15% % 15
DPH 21% plnění v režimu PDP % 21
celkem vč.DPH 89 205,65

Radek Patyk 
Brnany 148, 4_1_2_01_Utc 

mobil: 
e-mail: 

V Brňanech dne 14.12.2023


